-.3 / <r Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 099/2004
Em, 19 de Maio de 2004.

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador ao

final firmados, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que seja regulamentado o Código de Meio Ambiente do
Município de Anchieta, Lei n° 060/2001.

Plenário Ulisses Guimarães, 19 de maio de 2004.

MARCÜS^^CÍÜSTOEElNGEá ASSAD
Vèrêãaõf"

Ctem Meniqiai de Aac^iet»-E5
PROTOCOLO

H» Fk K

Hora: /

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br